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Покрајински секретаријат за 
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 БРОЈ: 104-401-552/2018-05-2 
 

ДАТУМ: 23.05.2018. 

На основу члана 9. Правилника о додели средстава за доделу подстицајних средстава 
путем конкурса за реализацију радова на уређењу каналске мреже у функцији одводњавања 
пољопривредног земљишта на на територији АП Војводине у 2018. години („Службени лист 
АПВ“ број 19/18), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

  
 

ОДЛУКУ 
о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу подстицајних средстава путем конкурса за 
реализацију радова на уређењу каналске мреже у функцији одводњавања пољопривредног 

земљишта на на територији АП Војводине у 2018. години 
 
 

По Конкурсу за доделу подстицајних средстава путем конкурса за реализацију радова на 
уређењу каналске мреже у функцији одводњавања пољопривредног земљишта на на 
територији АП Војводине у 2018. години објављеном у „Службени лист АПВ“ број 19/18 и 
дневном листу „Дневник“ дана 11.04.2018. године, опредељују се бесповратна средства за 
радове на: каналима, пропустима, уставама, црпним станицама са пратећом електро-
машинском опремом и другим објектима на каналској мрежи. 

 
По објављеном Конкурсу пристигло укупно 33 пријаве, од којих 33 пријаве испуњава 

услове прописане Конкурсом.  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом бодовани су у 
складу са чланом 10. Правилника и приказани су у Прилогу број 1; 

 Подносиоци пријава са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство предлаже  да закључи уговор о додели бесповратних 
средстава приказани су прилогу број 2. 

 
 
 
 



Прилог број 1 
 

Ред. бр. Број предмета Подносилац пријаве Место Општина Укупан број бодова 

1 
104-401-2131/2018-04 Општина Бачки Петровац Бачки Петровац Бачки Петровац 50 

2 
104-401-2160/2018-04 Општина Сечањ Сечањ Сечањ 50 

3 
104-401-2162/2018-04 Општина Нова Црња Нова Црња Нова Црња 50 

4 
104-401-2231/2018-04 Општина Апатин Апатин Апатин 40 

5 
104-401-2233/2018-04 Град Сомбор Сомбор Сомбор 50 

6 
104-401-2235/2018-04 Општина Ковин Ковин Ковин 65 

7 
104-401-2239/2018-04 Општина Бач Бач Бач 55 

8 
104-401-2241/2018-04 Општина Бачка Паланка Бачка Паланка Бачка Паланка 50 

9 
104-401-2244/2018-04 Општина Алибунар Алибунар Алибунар 55 

10 
104-401-2245/2018-04 Општина Пландиште Пландишта Пландишта 65 

11 
104-401-2245/2018-04 Град Вршац Вршац Вршац 45 

12 
104-401-2296/2018-04 Општина Оџаци Оџаци Оџаци 65 

13 
104-401-2297/2018-04 Град Суботица Суботица Суботица 55 

14 
104-401-2298/2018-04 Општина Бачка Топола Бачка Топола Бачка Топола 60 

15 
104-401-2299/2018-04 Општина Бела Црква Бела Црква Бела Црква 60 



16 
104-401-2300/2018-04 Град Нови Сад Нови Сад Нови Сад 40 

17 
104-401-2301/2018-04 Општина Рума Рума Рума 55 

18 
104-401-2302/2018-04 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац Нови Кнежевац 45 

19 
104-401-2303/2018-04 Град Кикинда Кикинда Кикинда 60 

20 
104-401-2308/2018-04 Општина Шид Шид Шид 55 

21 
104-401-2311/2018-04 Општина Чока Чока Чока 65 

22 
104-401-2313/2018-04 Град Сремска Митровица Сремска Митровица Сремска Митровица 55 

23 
104-401-2443/2018-04 Општина Кањижа Кањижа Кањижа 50 

24 
104-401-2471/2018-04 Општина Стара Пазова Стара Пазова Стара Пазова 40 

25 
104-401-2475/2018-04 Општина Инђија Инђија Инђија 45 

26 
104-401-2494/2018-04 Општина Кула Кула Кула 65 

27 
104-401-2524/2018-04 Општина Бечеј Бечеј Бечеј 50 

28 
104-401-2527/2018-04 Општина Тител Тител Тител 50 

29 
104-401-2528/2018-04 Општина Ковачица Ковачица Ковачица 55 

30 
104-401-2159/2018-04 Град Зрењанин Зрењанин Зрењанин 45 

31 
104-401-2522/2018-04 Општина Врбас Врбас Врбас 35 

32 
104-401-2530/2018-04 Општина Опово Опово Опово 60 

33 
104-401-2532/2018-04 Град Панчево Панчево Панчево 50 



 
 
 
 
 
 
 
Прилог број 2 
 
 

Ред. бр. Број предмета Подносилац пријаве Место Намена средстава Одобрен износ за исплату 

1 
104-401-2131/2018-04 Општина Бачки Петровац Бачки Петровац Уређење каналске мреже 1.827.083,00 

2 
104-401-2160/2018-04 Општина Сечањ Сечањ Уређење каналске мреже 3.131.986,00 

3 
104-401-2162/2018-04 Општина Нова Црња Нова Црња Уређење каналске мреже 1.540.430,00 

4 
104-401-2231/2018-04 Општина Апатин Апатин Уређење каналске мреже 2.503.030,00 

5 
104-401-2233/2018-04 Град Сомбор Сомбор Уређење каналске мреже 4.353.647,00 

6 
104-401-2235/2018-04 Општина Ковин Ковин Уређење каналске мреже 4.698.196,00 

7 
104-401-2239/2018-04 Општина Бач Бач Уређење каналске мреже 3.915.179,00 

8 
104-401-2241/2018-04 Општина Бачка Паланка Бачка Паланка Уређење каналске мреже 1.566.071,00 

9 
104-401-2244/2018-04 Општина Алибунар Алибунар Уређење каналске мреже 1.461.667,00 

10 
104-401-2245/2018-04 Општина Пландиште Пландишта Уређење каналске мреже 2.923.333,00 



11 
104-401-2245/2018-04 Град Вршац Вршац Уређење каналске мреже 2.922.602,00 

12 
104-401-2296/2018-04 Општина Оџаци Оџаци Уређење каналске мреже 4.698.208,00 

13 
104-401-2297/2018-04 Град Суботица Суботица Уређење каналске мреже 714.285,00 

14 
104-401-2298/2018-04 Општина Бачка Топола Бачка Топола Уређење каналске мреже 6.264.286,00 

15 
104-401-2299/2018-04 Општина Бела Црква Бела Црква Уређење каналске мреже 2.923.333,00 

16 
104-401-2300/2018-04 Град Нови Сад Нови Сад Уређење каналске мреже 1.559.525,00 

17 
104-401-2301/2018-04 Општина Рума Рума Уређење каналске мреже 2.923.333,00 

18 
104-401-2302/2018-04 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац Уређење каналске мреже 2.338.667,00 

19 
104-401-2303/2018-04 Град Кикинда Кикинда Уређење каналске мреже 5.028.133,00 

20 
104-401-2308/2018-04 Општина Шид Шид Уређење каналске мреже 1.879.286,00 

21 
104-401-2311/2018-04 Општина Чока Чока Уређење каналске мреже 2.338.667,00 

22 
104-401-2313/2018-04 Град Сремска Митровица Сремска Митровица Уређење каналске мреже 3.215.667,00 

23 
104-401-2443/2018-04 Општина Кањижа Кањижа Уређење каналске мреже 2.505.334,00 

24 
104-401-2471/2018-04 Општина Стара Пазова Стара Пазова Уређење каналске мреже 2.631.000,00 

25 
104-401-2475/2018-04 Општина Инђија Инђија Уређење каналске мреже 3.508.000,00 

26 
104-401-2494/2018-04 Општина Кула Кула Уређење каналске мреже 2.839.810,00 

27 
104-401-2524/2018-04 Општина Бечеј Бечеј Уређење каналске мреже 6.554.577,00 

28 
104-401-2527/2018-04 Општина Тител Тител Уређење каналске мреже 2.176.153,00 



29 
104-401-2528/2018-04 Општина Ковачица Ковачица Уређење каналске мреже 2.637.496,00 

30 
104-401-2159/2018-04 Град Зрењанин Зрењанин 

Уређење каналске мреже 
7.235.250,00 

31 
104-401-2522/2018-04 Општина Врбас Врбас 

Уређење каналске мреже 
1.428.571,00 

32 
104-401-2530/2018-04 Општина Опово Опово 

Уређење каналске мреже 
386.042,00 

33 
104-401-2532/2018-04 Град Панчево Панчево 

Уређење каналске мреже 
8.371.153,00 

УКУПНО    105.000.000,00 



О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем 
тексту: Секретаријат),  објавио је Конкурс за доделу подстицајних средстава за реализацију 
радова на уређењу каналске мреже у функцији одводњавања пољопривредног земљишта на 
на територији АП Војводине у 2018. години (у даљем тексту: Конкурс) у дневном листу 
„Дневник“ дана 11.04.2018. године и „Службеном листу АПВ“ број 19/18 и донео је Правилник 
за доделу подстицајних средстава за реализацију радова на уређењу каналске мреже у 
функцији одводњавања пољопривредног земљишта на на територији АП Војводине у 2018. 
години, којим је регулисан поступак спровођења Конкурса и одлучивања по пријавама на 
конкурс („Службени лист АПВ“ број 19/18) (у даљем тексту: Правилник) 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс 
и сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински 
секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

Комисија је дана 15.05.2018. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о 
опредељивању средстава од 15.05.2018. године и дана 22.05.2018. Допуну записника о раду са 
предлогом одлуке о опредељивању средстава од 22.05.2018. С обзиром да је предлог Комисије 
у складу са Правилником донетим 10.04.2018. године, објављеног у „Службеном листу АПВ“ 
број 19/18, и Конкурсом објављеним у дневном листу „Дневник“ дана 11.04.2018. године и 
„Службеном листу АПВ“ број 19/18) године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и 
опредељена су средства као у диспозитиву. 

 
 

 
Покрајински секретар 

 
мр Вук В. Радојевић с.р. 

 
 
 
 

 


